

Årsredovisning
för
AB PJ Haegerstrand Syd
559017-6474

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Hernestam, Verkställande direktör
2023-10-17

Styrelsen och verkställande direktören för AB PJ Haegerstrand Syd avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB PJ Haegerstrand Syd, med säte i Helsingborg, är en oberoende speditör och fraktmäklare som erbjuder sydsvensk industri och handel olika tjänster i samband med transporter vid såväl import som export samt cross-trade. Variationen i uppdragen är allt från skräddarsydda helhetslösningar till utvalda delar i logistikkedjan. Bolaget grundades år 2015 och har etablerat sig med en stabil kundkrets i segmentet mindre och medelstora företag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	30 341	41 722	17 339	19 201	11 141
Resultat efter finansiella poster	1 728	2 033	451	673	-140
Balansomslutning	7 171	7 049	3 168	2 124	1 413
Justerat eget kapital	2 684	2 325	818	766	156
Antal anställda	3	2	2	2	2
Soliditet (%)	37,4	33,0	25,8	36,1	11,0
Avkastning på totalt kap. (%)	24,2	28,9	14,4	31,9	neg
Avkastning på eget kap. (%)	64,4	87,4	55,1	87,8	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under åreta har företagets kundbas ökat, nettoomsättningen har trots det minskat och det speglas av kraftigt sjunkande fraktnivåer under året.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	269 122	1 197 941	1 767 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 197 941	-1 197 941	0
Årets resultat			1 016 026	1 016 026
Belopp vid årets utgång	300 000	467 063	1 016 026	1 783 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 063
årets vinst	1 016 026
	1 483 089
disponeras så att	
utdelas till aktieägarna	1 000 000
i ny räkning överföres	483 089
	1 483 089

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 340 891	41 721 639
Övriga rörelseintäkter		13 838	0
Summa rörelseintäkter		30 354 729	41 721 639
Rörelsens kostnader			
Speditionskostnader		-26 220 547	-38 074 671
Handelsvaror		0	-2 112
Övriga externa kostnader		-458 036	-343 428
Personalkostnader	2	-1 946 003	-1 267 923
Summa rörelsens kostnader		-28 624 586	-39 688 134
Rörelseresultat		1 730 143	2 033 505
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 304	6 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 208	-7 447
Summa finansiella poster		-1 904	-990
Resultat efter finansiella poster		1 728 239	2 032 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-432 060	-515 806
Summa bokslutsdispositioner		-432 060	-515 806
Resultat före skatt		1 296 179	1 516 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 153	-318 768
Årets resultat		1 016 026	1 197 941

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 414 443	4 174 307
Fordringar hos koncernföretag	12 596	0
Övriga kortfristiga fordringar	10	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	74 675	850 597
Summa kortfristiga fordringar	3 501 724	5 024 904

Kassa och bank

Kassa och bank	3 669 563	2 024 072
Summa kassa och bank	3 669 563	2 024 072

Summa omsättningstillgångar

7 171 287 **7 048 976**

SUMMA TILLGÅNGAR

7 171 287 **7 048 976**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst/förlust		467 063	269 123
Årets resultat		1 016 026	1 197 941
Summa fritt eget kapital		1 483 089	1 467 064
Summa eget kapital		1 783 089	1 767 064
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 135 026	702 966
Summa obeskattade reserver		1 135 026	702 966
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 053 429	2 511 690
Skulder till koncernföretag		69 697	131 264
Aktuella skatteskulder		480 589	348 116
Övriga kortfristiga skulder		1 985 206	301 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		664 251	1 286 173
Summa kortfristiga skulder		4 253 172	4 578 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 171 287	7 048 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	3	2

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är AB Hoppet med organisationsnummer 556017-3113 med säte i Gävle.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2023-10-12

Jacob Engwall
Jacob Engwall
Ordförande

Paul Hernestam
Paul Hernestam
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jonas Åkerlund
Jonas Åkerlund
Auktoriserad revisor


